Base para calculo de IVA A 16  %

Honorarios  1,680.00

Servicios complementarios  19,370.59

Calculo de IVA

Base de calculo para honorarios

Garantizados / Otros  0.00

Impuestos y gastos

V. Comercial ó en aduana  185,358.00

Calculo de honorarios

0.00

3,368.09

24,418.68

24,418.68VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 68/100 M.N. 

99 - Por definir

PPD - Pago en parcialidades o diferidoMétodo de pago:

Forma de pago:

IVA

Sub Total

0.00

AL 0.45%

21,050.59

21,050.59

A SU CARGO: 

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cuenta de pago:
 213,930.68

Saldo